DECRETO Nº 102, DE 30 DE MARÇO DE 1982.

DOE Nº 060, DE 15 DE ABRIL DE 1982.

Concede afastamento a servidora.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Designar a servidora ANGELA MARIA COELHO BEDOTTI, cadastro nº 22.610, pertencente ao Quadro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, na função de Professora de Ensino Médio, lotada no Departamento de Cultura, da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Turismo, para se deslocar até a cidade de Brasília-DF, no período de 31 de março a 12 de abril de 1982, a fim de participar do I Encontro Nacional de Dramaturgia e Direção Teatral.

Porto Velho, em 30 de março de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador